СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 18.12.2020 №21-р

О внесении изменений и дополнений в решение Елизаровского сельского Совета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 31.10.2017 г. №30-р

«Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на
территории муниципального образования Елизаровский сельсовет Сосновского

муниципального района Нижегородской области»
 (с изменениями от 03.04.2019 №10-р)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Законом  Нижегородской  области  от  10.09.2010  г.  №  144  -  З  «Об
обеспечении чистоты и порядка на территории Нижегородской области», Законом
Нижегородской  области  от  02.10.2019  г.  №121-З  «О  внесении  изменений  в
отдельные законы Нижегородской области в части приведения их в соответствие с
действующим законодательством» в  Закон Нижегородской области от 10.09.2014 г.
№144-З  «Об  обеспечении  чистоты  и  порядка  на  территории  Нижегородской
области»,  Уставом  муниципального  образования  Елизаровский  сельсовет
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области,  Елизаровский
сельский Совет решил:
Внести  в  решение  Елизаровского  сельского  Совета  Сосновского  муниципального
района Нижегородской области от 31 октября 2017 года №30-р «Об утверждении
Правил  благоустройства,  обеспечения  чистоты  и  порядка  на  территории
муниципального образования Елизаровский сельсовет Сосновского муниципального
района  Нижегородской  области»  (с  изменениями  от  03.04.2019  №10-р)  (далее-
Правила), следующие изменения и дополнения:
1. в пункте  3.8.17  Правил слово "лесопарках," исключить;
2. в пункт 6.7  Правил слово "лесопарках," исключить;
3.  пункт  16.6  Правил  изложить  в   следующей  редакции:  «16.6)  выявление
владельцев  брошенного  разукомплектованного  транспорта  на  территории
Елизаровского  сельсовета  осуществляет  администрация  Елизаровского
сельсовета.»;
4. пункт 16.12  Правил «контроль за эвакуацией брошенного разукомплектованного
транспорта  осуществляет  отделение  полиции  «дислокация  пос.  Сосновское»  МО
МВД  России  «Павловский»  и  администрация  Елизаровского  сельсовета»  –
исключить.
5.  Обнародовать  данное  решение  в  соответствии  с  Уставом  Елизаровского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области.
6. Решение вступает со дня его принятия.
7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления И.В.Ишукова